山东省慈善总会采购公告

附件2

报 价 函

山东省慈善总会：

经研究，我方决定参加项目名称为                         的采购项目。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

1.如果我方的报价文件被接受，我方将履行采购文件中规定的每一项要求，并按我方报价文件中的承诺按期、保质、保量完成项目。

2.我方愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。

3.我方的报价文件自公开报价之日起有效期为60个工作日。

4.与本报价有关的一切正式往来通讯请寄：

供应商代表姓名、职务（印刷体）：

供应商单位全称（公章）:

法定代表人或授权代理人签字：

地    址：

邮政编码：

电    话：

传    真：

年    月    日

法定代表人授权委托书

山东省慈善总会：

                      （供应商名称）法定代表人授权我公司                      （职务或职称）（姓名）为我单位本次报价授权代理人，全权处理此次采购项目（项目编号：）采购活动的一切事宜。

特此授权。

（附授权代理人身份证明复印件）

单位名称（公章）：

法定代表人签字：

授权代理人签字：

年    月    日

报 价 一 览 表

项目编号：

供应商名称（公章）：       法定代表人或授权代理人签字：

	包号
	总报价（元）
	施工周期
	备注

	大写：（元）

小写：（元）

一、最短交货期：（供应商请标明天数）
二、交货地点：甲方指定。

注意事项：

1.投标方报出1次性不可修改的报价。

2.所有报价物品，凡涉及知识产权问题由供应商负责。

3.报价表须加盖供应商本单位有效印鉴。

4.供应商如有其他情况，请在此注明：

封口格式：

	………………………于   年  月  日   时之前不准启封（公章）………………………